Resultados del Ejercicio Económico y distribución de beneficios. 

La secretaría da lectura de los resultados correspondientes al ejercicio económico del año 2017, 
mismo que es aprobado por los accionistas.   

Se anuncia la utilidad correspondiente a este ejercicio económico de USD 56,052.71 
(CINCUENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y DOS CON 71/100 DÓLARES AMERICANOS) y se 
aprueba se distribuya dicha utilidad entre sus accionistas. 

QUINTO PUNTO: Designación de Comisario para el ejercicio 2018. 

Se propone reelegir a la señorita Soraya Pillajo Vela, Comisaria de la compañía del presente